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                                                                                                          Հավելված N 7
                                                                                                              ՀՀ  կառավարության  2020  թվականի
						                                                                                                             մարտի 26-ի N   401-Ն  որոշման
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի 
N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 10 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ


	

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	
	
	Գումարը (հազ. դրամ)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե
	13,080.0

	Բաժին N 04,  խումբ N 02,  դաս N 01, Գյուղատնտեսություն
	13,080.0

	1086, 31001 Սպանդանոցների շենքերի կառուցում
	13,080.0

	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ           
	13,080.0

	71241200-1
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	11880000
	1
	11,880.0

	50531140-1
	փորձաքննության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1200000
	1
	1,200.0
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ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                        ՂԵԿԱՎԱՐ                                                          	                                            Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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